[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района №620 от 08.10.2014 (в ред. №716 от 14.11.2014; №545 от 12.09.2016; №502 от 14.06.2017) «Об утверждении способа формирования фонда  капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.12.2016 № 496,
Администрация Урмарского  района постановляет:

1. Внести  изменения в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственниками жилых помещений  способ формирования фонда капитального ремонта не выбран или выбранный способ не реализован», утвержденный постановлением администрации Урмарского района №620 от 08.10.2014 (в ред. №716 от 14.11.2014; №545 от 12.09.2016; №502 от 14.06.2017) «Об утверждении способа формирования фонда  капитального ремонта многоквартирных домов» дополнив пунктом:

	339
	пгт. Урмары, ул. Крупской, д.42

	440
	с. Шоркистры, ул. Совхозная, д.6

	441
	д. Большие Чаки, ул. Ленина, д. 1а

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального  опубликования.

И.о. главы администрации
Урмарского района                                                                                                 Н.А. Павлов

Н.Г. Иванова

2-11-73

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈЯ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

06.07.2017 № 553

                                     ï? Óðìàðû

PAGE